KURJ££ WARS
Dnia 21-go Marca 1 8 6 7 r. J L a l 41 Dnia 9 (21) Marca 1867 r.

n i i R an o z im n a3 t4 , w p o łu d .z .s t o
UZWarteK. W ysiw odyst: 5 0 . 1 o. (Przybywa

W sehód Słońca g. 6 m. 3
Zachód „ , 6 , 12 Jutro, Śgo Pawła Biskupa Oktawjana.

— Jutro Naboieństwa Passyjne odprawiać się
będą w Kościołach: Śtej A n n y , MATKI N.

C.,
z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunka
mi bliżej w testamencie wyszczególnionemi zatwier
dziła. (Dz: War:).____________

— W rozkazie Ober Policm ajstra do p o lic ji wyko
nawczej, zam ieszczono: Termin na zmianę numerów
dla właścicieli omnibusów w roku bieżącym, prolon
guje się do dnia 1 (13) Kwietnia 1867 r. (G. P.)

— Zważywszy, że zamieszczony w gazecie „St.
Petersburgskie Wiedomosti" (Nr 48 i 49), artykuł
„kilka słów, z powodu napadów na ziemstwo i insty
tucje ziemskie", stawia nieprzyjaźnie instytucje te
z Władzami Rządowemi i mieści w sobie gołosłowne
zarzucanie tym władzom absolutnego postępowania